
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

37-500 Jarosław, ul. Przemyska 15 

tel. 16 621 25 60,  

 e-mail: biuro@pgkimjaroslaw.pl 

www.pgkimjaroslaw.pl, www.bip.pgkimjaroslaw.pl 
 
 

Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy, KRS 0000123566, Kapitał Zakładowy: 3 204 274,00 zł   
NIP: 792-000-30-87, Regon 650228435  
Konto: Bank Spółdzielczy w Jarosławiu  10 9096 0004 2001 0053 9454 0001 
 
 

 

DAP.26.1.2024                 Jarosław, dnia  06.02.2024r.       

   

Wykonawcy (wszyscy) 

 

  Odpowiedź na zapytania 

do specyfikacji warunków zamówienia na wykonanie zadania pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu 

dostawczego z zabudową typu wywrotka o napędzie elektrycznym w formie leasingu operacyjnego”  

 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu   Sp. z o.o. – 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. )  przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej: „SWZ”). 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła 

zapytania. 

 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania. 

PYTANIE 1  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o 

jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 200 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje 

większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W 

ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze 

zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje 

Klientom niezmienność warunków przez cały okres trwania Umowy  

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak , Zamawiający wyraża zgodę   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

PYTANIE 2  

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z 

jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, 

koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty 

monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty 

monitu, gdy Zamawiający nie przekaże Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym 

w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania 

wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy 

Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji 

szkody częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one 

od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. 

opłat do ceny oferty  

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający potwierdza  

 

PYTANIE 3  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał: a) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat 

leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, b) rozliczeń (w tyt. z kar umownych), 

zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z 

Dostawcą  

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający potwierdza  

 

PYTANIE 4  

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do 

przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu 

zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich 

czynności: - bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2022; - bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na 

koniec III kwartału 2023 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za III kwartał 2023 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Zamawiający udostępni dokumenty finansowe niezbędne do przeprowadzenia analizy finansowej  

 



3 

 

PYTANIE 5  

 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do 

jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – 

Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie 

podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający potwierdza  

 

PYTANIE 6  

 

Proszę o udostępnienie załączników do SWZ 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

  Zamawiający udostępnił załączniki do SWZ na e-zamówienia https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/tenders/ocds-148610-d671f587-c40f-11ee-a84d-d63fc4d19e65 oraz stronie internetowej  

https://bip.pgkimjaroslaw.pl/przetargi 

 

PYTANIE 7  

Zamawiający określił, że oczekuje złożenia wniosku o dotację w ramach programu „Mój elektryk”, w związku z 

powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na poniższy tryb procesowania: - 

Zamawiający dokona zapłaty należności z faktur VAT z tytułu opłaty wstępnej i kwoty transferowej w kwotach, 

terminach i na rachunek Wykonawcy wskazany na tych fakturach. - Wykonawca w terminie 7 dni roboczych 

od otrzymania środków uzyskanych z dotacji, zwróci Zamawiającemu na rachunek wskazany we wniosku o 

dotację, kwotę zapłaconej przez Zamawiającego opłaty wstępnej w części nie wyższej niż kwota udzielonej 

dotacji. - W części, w jakiej dotacja nie pokryje opłat, zapłaty dokona Zamawiający. - Zamawiający wypełni i 

podpisze wniosek o dotację i złoży go za pośrednictwem wybranego Wykonawcy - Wykonawca nie ponosi 

odpowiedzialności za nieuzyskanie dotacji 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający potwierdza, że wyraża zgodę na niniejszy tryb postępowania.     

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-d671f587-c40f-11ee-a84d-d63fc4d19e65
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-d671f587-c40f-11ee-a84d-d63fc4d19e65
https://bip.pgkimjaroslaw.pl/przetargi


4 

 

PYTANIE 8  

 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez 

Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak,  Zamawiający potwierdza , że dopuści, aby umowa leasingu została podpisana przez Zamawiającego w 

oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy, natomiast do wyliczenia 

oferty należy przyjąć stawkę WIBOR 1 M na dzień 09.02.2024r. ( formularz cenowy – zał. 1a oraz Rozdział 

XXVIII SWZ Sposób obliczenia ceny)  

 

PYTANIE 9  

 

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o 

potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w 

wysokości 200 zł 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający potwierdza 

PYTANIE 10  

Proszę o potwierdzenie, że koszt podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.  

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak Zamawiający  potwierdza   

 

PYTANIE 11  

 

Proszę o korektę zapisu rozdziału X, pkt 2 SWZ, termin umowy leasingu liczony jest od daty przekazania 

sprzętu, nie daty zawarcia Umowy leasingu 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Zamawiający dokonuje korekty zapisu rozdziału X , pkt 2 SWZ Termin realizacji usługi leasingu 36 

miesięcy liczony od daty przekazania sprzętu (okres trwania leasingu).  

 

 

 

 

 



5 

 

PYTANIE 12  

 

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie posiadał uprawnienia do odliczenia 100% VAT od pojazdu. 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  

Tak, Zamawiający będzie uprawniony do odliczenia 100 % podatku VAT   

 

ZMIANA SWZ 

Z uwagi na fakt , że stawka amortyzacji dla przedmiotu leasingu wynosi 14 % , minimalny wykup wynosi 20 % 

przy 36 miesięcznym okresie trwania umowy leasingu Zamawiający dokonuje korekty zapisów SWZ wraz z 

załącznikami w zakresie warunków leasingu operacyjnego wprowadzając zapis:  

 

Opłata końcowa wynosi 20 % wartości przedmiotu leasingu.  

 

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część 

SWZ. 

 

Składanie ofert następuje za pośrednictwem https://ezamowienia.gov.pl/pl/  na formularzu do 

złożenia lub wycofania oferty dostępnego na ezamowienia.gov.pl/pl/. 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13 lutego 2024 roku do godziny 10:00 

 

 

Prezes Zarządu  

Franciszek Gołąb  

                     Kierownik Zamawiającego  

  

 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/

